本 451,797,788 股为基数，向全体股东每 10 股派 1.60 元现金，同时以资本公积

金向全体股东每 10 股转增 2 股。经 2019 年度股东大会审议通过，公司于 2020

年 8 月 25 日实施了 2019 年度权益分派方案，以总股本 541,489,809 股为基数，

向全体股东每 10 股派 1.70 元现金，同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增

2 股。

离职人员欧阳海峰、王世虎、戴仲鸿为公司首次授予限制性股票的激励对

象，参与了公司2017年度权益分派、2018年度权益分派和2019年度权益分派，

公司首次限制性股票的授予价格为13.86元/股。因此，对上述离职人员的限制性

股票回购价格由13.86元/股调整为7.68125元/股，回购数量为114,047股，回购资

金总额为876,023.52元。离职人员张琦为公司预留限制性股票的激励对象，参与

了公司2018年度权益分派及2019年度权益分派，公司预留限制性股票的授予价

格为11.20元/股。因此，对上述离职人员的限制性股票回购价格由11.20元/股调

整为7.525元/股，回购数量为28,800股，回购资金总额为216,720元。

综上，本次公司回购限制性股票总数量为142,847股，回购资金总额为

1,092,743.52元。

本次限制性股票的回购资金来源为公司自有资金。

三、验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 2 月 9 日出具的致同验字

（2021）第 110C000048 号《验资报告》，对公司截至 2021 年 1 月 8 日止减少

注册资本及实收资本（股本）的情况进行了审验，情况如下：

经我们审验，截至 2021 年 1 月 8 日止，扣除分配现金股利后，贵公司已支

付上述 4 名已离职员工限制性股票回购注销款人民币 1,092,743.52 元，股本减

少 142,847.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 649,787,770.00

元，股本为人民币 649,787,770.00 元，已经致同会计师事务所（特殊普通合

伙）审验，并于 2020 年 9 月 8 日出具致同验字(2020)第 110ZC00330 号验资报

告。截至 2021 年 1 月 8 日止，变更后的注册资本人民币 649,644,923.00 元，累

计股本为人民币 649,644,923.00 元。

四、本次回购注销后公司股权结构变动情况

本次部分限制性股票回购注销完成后，公司总股本由 649,787,770 股变更为

649,644,923 股。

股份性质
本次变动前

本次变动限

制性股票
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、无限售条件流通

股
616,865,860  94.93% -  616,865,860 94.95%

二、有限售条件流通

股
 32,921,910 5.07% -142,847 32,779,063 5.05%

三、总股本 649,787,770 100.00% -142,847 649,644,923 100.00%

五、本次回购注销部分限制性股票事项对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司管理团队的稳定性，也不

会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响。公司管理团队将继续认真履行

工作职责，全力为股东创造价值。

特此公告。

   北京易华录信息技术股份有限公司董事会

   2021 年 3 月 5 日